
UCHWAŁA NR XXVIII/195/2020 
RADY GMINY ZBICZNO 

z dnia 25 listopada 2020 r. 

w sprawie udzielenia zgody na zawarcie umowy najmu z dotychczasowym najemcą  w trybie 
bezprzetargowym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020r., poz. 713 ze zm.1)) oraz art. 13 ust.1, ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U z 2020r., poz. 65 ze zm.2))uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela  się zgodę na zawarcie kolejnej umowy najmu powierzchni dachu budynku świetlicy wiejskiej 
w Zbicznie oraz powierzchni dachu budynku Zespołu Szkół w Pokrzydowie, w drodze bezprzetargowej na 
okres do 3 lat na rzecz dotychczasowego najemcy- Firmy INM Sp. z o.o., ul. Wodociągowa 25 lok. 2, 11-500 
Gizycko.  

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Radosław Stawski 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2020 r., poz.1378 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone Dz.U. z 2020 r., poz. 284; , poz. 782, poz. 471, 

poz. 1709, , Dz.U. z 2019 r., poz.2020 

Id: 5A482C6A-8461-46FF-A40B-C569FBBD59E9. Podpisany Strona 1

http://lex.online.wolterskluwer.pl/WKPLOnline/index.rpc



